کمیته پیگیری ایجاد تشکل‌های کارگری - آیت نیافر / ص ۲۲

✓ گزارش مختصری از برگزاری مراسم اول ماه مه

در چند سال اخیر / ص ۲۴

✓ نگاهی به بیانیه‌ها، مراسم و رویدادهای روز جهانی کارگر در ایران

اردیبهشت ۱۳۹۴ / ص ۲۶

## قطعنامه تشکل‌ها و نهادهای مستقل کارگری

به مناسبت اول ماه مه ۲۰۱۵ - ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۴

زنده باد اتحاد و همبستگی جهانی کارگران، همبسته‌تر باد اتحاد کارگران، معلمان، پرستاران و نهادها و تشکل‌های مستقل کارگری، پیش بسوی اعتراضات متحدانه و سراسری برای پایان دادن به ستم معیشتی. این فراخوان ما تشکل‌ها و نهادهای مستقل کارگری به مناسبت اول ماه مه به عموم مردم زحمتکش ایران است.